Článok 4 
Cena a platobné podmienky 

4.1 Cena za Dielo v rozsahu podľa článku 1 tejto zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutá 

ako pevná cena vo výške 

Cena bez DPH: 84 384,18 € 
DPH vo výške 23%:           19 408,36 € 
Cena s DPH:                       103 792,54 € 

(slovom: stotritisícsedemstodeväťdesiatdva EUR päťdesiatštyri centov ) 

4.2 Cena je špecifikovaná v prílohe č. 1 tejto zmluvy. V Cene sú zahrnuté všetky náklady 
spojené so zhotovením Diela, a to aj dopravné náklady a náklady, ktoré nie sú v tejto 
zmluve výslovne uvedené, ale sú nevyhnutné na riadne zhotovenie Diela a účel